

# UNICERTA®

“ Uluslararası Test ve Belgelendirme ”

“Yüksek kalite ve düşük maliyet ancak sistem sayesinde başarılabilir.”

Üsâme TEMİZ / Teknik Danışman

usame.temiz 0532 303 3919

ISO-9001 Sistem Belgelendirme

CE Ürün Belgelendirme

Personel Belgelendirme

Bağımsız Denetim Hizmetleri

Tahribatlı / Tahribatsız Testler

Eğitim Faaliyetleri

## Ürün Belgelendirme Hizmetleri

CE ve TSE Belgelendirme hizmetleri ile rakiplerinizin bir adım önünde olun...

## Sistem Belgelendirme Hizmetleri

Firmanızın idari ve yönetim sistemlerini ISO şartlarına çıkarmanın vakti geldi...

## Personel Belgelendirme Hizmetleri

Çalışanlarımız değerlerimizdir, profesyonel fabrikalar standardı için iş başına...

“Kalite asla bir tesadüf değil, daima akıllı bir gayretin sonucudur.”

John Ruskin

# UNICERTA®

“ Uluslararası Test ve Belgelendirme ”

İvedik Organize Sanayi Bölgesi Melih Gökçek Bulvarı  
Tuğcular İş Merkezi No :18/59 Yenimahalle / ANKARA  
Tel : 0312 395 38 28 (pbx) - info@overcom.com.tr

Unicerta bir



**OVERCOM®** markasıdır.  
Enerji ve Çevre Teknolojileri Bilişim A.Ş.



## Sistem Belgelendirme



Günümüzde gelişmiş firmaların hemen hepsinde kurulu bir ISO yönetim sistemi bulunmaktadır. Ancak ISO sisteminin alınmasından öte verimli ve sürekli takip edilmesi gerekmektedir.

Firmamız, yönetim sisteminin sadece belgelendirme ile kalmamasını öngörerek yürütülmesi ve takibi ile eşsiz bir hizmet sağlamaktadır.

## Ürün Belgelendirme



Üretici bir firma olarak, ürünlerinizin bir ya da birkaç kapsamda Avrupa Konfirmasyonu gerektirebileceğini ve rekabet gücünün düşebileceğini biliyor muydunuz?

Profesyonel iş ortakları ve çalışanlarımızla beraber ürün kapsamınızı belirleyip en doğru ve kısa yoldan CE , TSE ve TSEK belgelendirme ve testlerini yaparak pazar gücünüzü artırmayı planlıyoruz.

## Personel Belgelendirme



Piyasa her geçen gün daralmakta ve fark oluşturacak kalite ölçütlerine ihtiyaç duyulmaktadır. Personel sertifikasyonu firmanızın işgücü kalifikasyonunu en üst düzeyde ispatlayan ve koruyan ölçütlerdir. Belgenebilen yetkinlikler, size pazar payı ve prestij olarak geri dönebilecek yegane değerlerdir.

## Bağımsız Denetim



TÜV Austria Yetkili Partner olarak faaliyet gösteren firmamız, ürün testleri, gözetim hizmetleri, doğrulama hizmetleri, teknik ölçüt belirleme ve kalibrasyon gibi faaliyetlerde hizmet vermekte olup, uluslararası geçerlikte test ve denetim raporları sağlamaktadır.



"Bazı insanlar her şeyi olduğu gibi görürler ve "neden" diye sorarlar. Ben ise her şeyi asla olmadığı biçimde hayal ederim ve "neden olmasın" diye sorarım."

Bernard Shaw

# UNICERTA®

" Uluslararası Test ve Belgelendirme "

## Tahribatlı ve Tahribatsız Test Hizmetleri

Firmamız, uluslararası ve TÜRKAK tarafından akredite olmuş mekanik test laboratuvarı ile proje bazlı x-ray ve UT çekimleri , PT , MT testleri, Gözle muayene ve onay hizmetleri ile kapsamlı bir altyapı ve profesyonel servis ekibiyle test hizmetlerini standartların öngördüğü niteliklerde vererek raporlamaktadır.

## Eğitim Hizmetleri

Belgelendirme kapsamında hizmet sürekliliğini sağlayacak personelin eğitimleri, oryantasyon hizmetleri yerinde ya da firmamızda başarı ile yürütülmekte olup, firmamız kurumsal ve bireysel eğitimler de sağlamaktadır.



OVERCOM®  
Enerji ve Çevre Teknolojileri Bilgi A.Ş.

# TÜV



www.overcom.com.tr - info@overcom.com.tr

Daha ayrıntılı bilgi ve hizmet kapsamımız konusunda lütfen [www.overcom.com.tr](http://www.overcom.com.tr) adresini ziyaret ediniz.